[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 051

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 24.03.2010 №262 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Верхнекетского района»

В целях совершенствования структуры заработной платы работников муниципальных учреждений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 24.03.2010 №262 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Верхнекетского района» следующие изменения:
в размеры окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Верхнекетского района:

1) таблицу пункта 1 изложить в следующей редакции:

	NN
пп
	Должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	5656

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	7428-8159

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	7831-9357

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	9574-10225

2) таблицу пункта 4 изложить в следующей редакции:

	NN
пп
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	5221- 5395

	2)
	2 разряд
	5395 - 5568

	3)
	3 разряд
	5568 - 5746

	4)
	4 разряд
	7507 - 7678

	5)
	5 разряд
	7678 - 7876

	6)
	6 разряд
	7876 - 8052

	7)
	7 разряд
	8052 - 8268

	8)
	8 разряд
	8268 - 8485

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

И.о. Главы Верхнекетского района                                                          А.А. Троянов
Дергачева Е.С.
2-21-62

Дело-2, юридическая служба – 1, бух. Администр. – 1, УО – 1, Культура – 1, УФ – 1, УРМИЗ – 1, МКУ «Инженерный центр» - 1, ДЮСШ - 1.